附件1：
[bookmark: _GoBack]2021年嘉善县教育局选聘高层次人才（第四批）岗位需求
1.高中段：11人
	学科
选聘学校               
	语文
	数学
	生物
	政治
	地理
	信息技术
	通用技术
	机电
	物联网
	合计

	嘉善高级中学
	
	1人
	1人
	
	1人
	
	
	
	
	3人

	嘉善第二高级中学
	
	
	1人
	
	1人
	
	
	
	
	2人

	浙江省嘉善中学
	
	
	
	1人
	
	
	1人
	
	
	2人

	嘉善县中等专业学校（嘉善技师学院）
	1人
	
	
	
	
	
	
	1人
	
	2人

	嘉善县信息技术学校
	
	
	
	
	
	1人
	
	
	1人
	2人

	合计
	1人
	1人
	2人
	1人
	2人
	1人
	1人
	1人
	1人
	11人


2.义务段：12人
	学科
选聘学校             
	语文
	数学
	英语
	体育
	信息技术
	心理健康
	合
计

	浙江省嘉善县第一中学
	1人
	
	
	
	
	
	1人

	浙江省嘉善县第四中学
	
	1人
	
	
	
	
	1人

	嘉善县实验中学
	
	1人　
	
	
	
	1人
	2人

	华东师范大学第二附属中学嘉善实验学校（初中）
	1人
	
	
	
	
	
	1人

	上海世外教育附属嘉善县第三中学
	
	
	
	
	
	1人
	1人

	浙江师范大学附属嘉善实验学校（小学）
	1人
	1人
	
	
	
	
	2人

	浙江师范大学附属嘉善实验学校亭桥小学
	
	
	1人
	
	1人
	
	2人

	嘉善县吴镇小学教育集团泗洲小学
	
	1人
	
	1人
	
	
	2人

	合    计
	3人
	4人
	1人
	1人
	1人
	2人
	12人



